Naturschutzgruppe Taubergrund e.V.

Wandern durch die Jahreszeiten

Alle Wanderungen sind Rund-
wanderungen und enden wieder

am Startpunkt im Kurpark

(Wanderzeit ca. 2 %2 bis 3 Stunden)

Termin

20.05.17
27.05.17

03.06.17
10.06.17
17.06.17
24.06.17

01.07.17
08.07.17

15.07.17
22.07.17
29.07.17

05.08.17
12.08.17
19.08.17
26.08.17

Anderungen sind vorbehalten

=

<

@

= N 57
-_ !
A

)

Wandertermine von

Mai

Tillmann Zeller
Josef Gulde
Juni

Reinhard Kluge
Bernd Funcke
Christina Voit

Rose Aulenbach

Juli
Reinhard Kluge

Josef Gulde

Tillmann Zeller
Rose Aulenbach
Bernd Funcke
August

Dietrich Grebbin
Josef Gulde
Rose Aulenbach
Tillmann Zeller

Termin

02.09.17
09.09.17
16.09.17
23.09.17
30.09.17

07.10.17

14.10.17
21.10.17
28.10.17

04.11.17
11.11.17
18.11.17
25.11.17

02.12.17
09.12.17
16.12.17

Mal 2017 bis Dezember 2017

Wanderfuhrer Wanderfuhrer

September
Dietrich Grebbin
Bernd Funcke
Reinhard Kluge
Rose Aulenbach
Tillmann Zeller
Oktober

Josef Gulde

Dietrich Grebbin
Bernd Funcke

Reinhard Kluge

November
Josef Gulde
Tillmann Zeller
Rose Aulenbach
Reinhard Kluge
Dezember
Bernd Funcke
Dietrich Grebbin
Josef Gulde

Wandertermine, 23.05.2017



