

Naturschutzgruppe Taubergrund e.V.

Wandern durch die Jahreszeiten

Alle Wanderungen sind Rundwanderungen und enden wieder am Startpunkt im Kurpark

(Wanderzeit ca. 2 ½ bis 3 Stunden)



Wandertermine von Mai 2017 bis Dezember 2017

Termin	Wanderführer	Termin	Wanderführer
	Mai		September
20.05.17	Tillmann Zeller	02.09.17	Dietrich Grebbin
27.05.17	Josef Gulde	09.09.17	Bernd Funcke
	Juni	16.09.17	Reinhard Kluge
03.06.17	Reinhard Kluge	23.09.17	Rose Aulenbach
10.06.17	Bernd Funcke	30.09.17	Tillmann Zeller
17.06.17	Christina Voit		Oktober
24.06.17	Rose Aulenbach	07.10.17	Josef Gulde
	Juli	14.10.17	Dietrich Grebbin
01.07.17	Reinhard Kluge	21.10.17	Bernd Funcke
08.07.17	Josef Gulde	28.10.17	Reinhard Kluge
15.07.17	Tillmann Zeller		November
22.07.17	Rose Aulenbach	04.11.17	Josef Gulde
29.07.17	Bernd Funcke	11.11.17	Tillmann Zeller
	August	18.11.17	Rose Aulenbach
05.08.17	Dietrich Grebbin	25.11.17	Reinhard Kluge
12.08.17	Josef Gulde		Dezember
19.08.17	Rose Aulenbach	02.12.17	Bernd Funcke
26.08.17	Tillmann Zeller	09.12.17	Dietrich Grebbin
		16.12.17	Josef Gulde

Änderungen sind vorbehalten

Wandertermine, 23.05.2017